
Hej ,hej,  hej wolontariusze! 

 Jest akcja:  

,,POMAGAM  W  DOMU”. 

 

Stan epidemii to dla wszystkich trudny czas, wymagający od nas zmiany 

planów i konieczności przystosowania się do nowej sytuacji. Jeśli tylko możemy, 

zostajemy w domu, aby chronić siebie i innych. Tak przyczyniamy się do 

zahamowania rozprzestrzeniania się wirusa. Czas spędzony w domu można 

jednak wykorzystać bardzo pożytecznie – na przykład pomagając innym ! 

Jeżeli czujesz , że możesz podarować innym odrobinę czasu, uwagi i serca,  

jeśli uśmiech nie schodzi z twojej twarzy i zawsze masz dla innych dobre słowo, 

nie siedź z założonymi rękami – DZIAŁAJ!!! 

Mamy dla was kilka pomysłów na pomaganie, nawet  przez telefon i Internet. 

Oto baza aktualnych zadań: 

1. Zrób fajną kartkę pełną optymizmu i idąc do sklepu daj sprzedającym (oni też 

pracują , aby nam było łatwiej). Albo włóż ją w drzwi starszej osobie. Sprawi to  

radość i będzie miłą niespodzianką – podpisz kartkę od nas wszystkich : 

wolontariusze SP nr 10. 

2. Zaplanuj rozmowę telefoniczną lub wirtualną z babcią, dziadkiem, osobą 

starszą lub z kolegą, któremu akurat jest bardzo ciężko. Niech to będzie taki 

telefon wsparcia. Taki , który sprawi komuś radość i przyniesie nadzieję. 

3. A może komuś starszemu przyniesiesz zakupy lub wyprowadzisz psa ? 

4. Pomyśl  -  może potrafisz komuś pomóc w nauce: takie zdalne korepetycje,  

koleżeńska pomoc. 



 

5. Jest na całym świecie taka modlitewna akcja pt.: ,,Modlitwa dla medyka”. 

Jeżeli chcesz, dołącz do modlitwy za lekarzy, pielęgniarki, ale także za wszystkie 

służby, które narażają własne życie, by ratować innych. Możesz codziennie 

odmówić w tej intencji dowolną modlitwę , nawet krótką - to już będzie bardzo 

dużo. 

6. Jeśli potrafisz lub pomoże ci mama - uszyj maseczkę i podaruj ją 

potrzebującemu np. starszej sąsiadce. 

Jak widzicie, mamy szansę na pokazanie, jak silne są relacje międzyludzkie 

oraz jak ważna jest pomoc i wsparcie. Zawsze znajdzie się sposób , żeby zrobić 

coś dobrego dla kogoś,  kto tego potrzebuje. Pamiętajcie , wolontariusze to 

osoby, na które zawsze można liczyć. Jeśli zrodzą się wam nowe pomysły , dajcie 

znać , zadzwońcie lub napiszcie SMS-a. 

Wykonane zadania zapiszcie jak zawsze w dzienniczkach wolontariatu , a 

po otrzymaniu informacji od was, my umieścimy je na stronie szkoły. Możesz 

także zrobić zdjęcie swojego zadania . 

Zobaczysz, że będziesz miał satysfakcję, a świat dzięki tobie będzie 

piękniejszy i uwierzysz , że jeszcze będzie dobrze. A więc – DO  ROBOTY !!! 

Czekamy na wieści od was i serdecznie pozdrawiamy! 
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